
Утверждаю 

                     Директор МАОУ ДО «ДДТ»                                                                 

_______ Караульщикова Л.Ю.                                                                                                              

 

Р А С П И С А Н И Е 

Коллективов МАОУ ДО «ДДТ» на  первое полугодие 2023- 2024уч.г. (проспект Успенский 111 б) 

 

Коллективы 

ДДТ 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

5-8 лет 

«Радуйся и рисуй» 

Софьина Елизавета 

Александровна  

 

Кабинет №306 

  17.30-18.00 

18.05-18.35 
1 гр. 

18.40-19.10 

19.15-19.45 

2 гр. 

  10.00-10.30 

10.35-11.05 
1 гр. 

11.10-11.40 

11.45-12.15 

2 гр. 

 

6-14 лет 

«Мастера 

квиллинга» 

Софьина Елизавета 

Александровна 

 

Кабинет №306 

    17.20-18.00 
18.05-18.55 

1 гр. 

 

19.00-19.40 

19.45-20.25 
2 гр. 

12.30-13.10 
13.15-13.55 

1 гр. 

 

14.00-14.40 

14.45-15.25 
2 гр. 

 

7-10 лет 

«Юный художник» 

Ямаева Татьяна 

Владимировна 

 

Кабинет №306 

14.30-15.10 
15.15-15.55 

1 гр. 

 

16.00-16.40 
16.45-17.25 

2 гр. 

 

17.30-18.00 

18.05-18.35 
3 гр. 

 

 

 14.30-15.10 
15.15-15.55 

1 гр. 

 

16.00-16.40 
16.45-17.25 

2 гр. 

 

17.30-18.00 

18.05-18.35 
3 гр. 

 

    

6-10 лет 

«Мир лепки» 

Яковлева Людмила 

Викторовна 

 

Кабинет №306 

 16.30-17.10 
17.15-17.55 

1 гр. 

 

18.00-18.40 

18.45-19.25 
2 гр. 

 16.30-17.10 
17.15-17.55 

1 гр. 

 

18.00-18.40 

18.45-19.25 
2 гр. 

   

6-8 лет 

«Сувенир» 

ЯковлеваЛюдмила 

Викторовна 

 

Кабинет №303 

    17.40-18.20 

18.25-19.15 
1 гр. 

  

10-14 лет 

«Аксессуары и 

украшения» 

ЯковлеваЛюдмила 

Викторовна 

 

Кабинет №303 

 

15.30-16.10 

16.15-16.55 

1 гр. 

 15.30-16.10 

16.15-16.55 

1 гр. 

    

8-12 лет 

«Лаборатория 

чудес» 

Галяутдинова 

Ульяна Игоревна 

 

Кабинет №303 

 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 
1 гр. 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 
1 гр. 

   



5-6 лет 

«Речецветик» 

 Григорьева 

Светлана Юрьевна 

 

Кабинет №303 

ПФДО 

 

17.30-18.00 

18.05-18.35 

3 гр. 

 

18.40-19.10 
19.15-19.45 

4 гр 

17.30-18.00 

18.05-18.35 

1 гр. 

 

18.40-19.10 
19.15-19.45 

2 гр. 

 17.30-18.00 

18.05-18.35 

1 гр. 

 

18.40-19.10 
19.15-19.45 

2 гр. 

 13.00-13.30 

13.35-14.05 

3 гр. 

 

14.10-14.40 
14.45-15.15 

4 гр. 

 

7-12 лет 

«Магия вязания» 

 Григорьева 

Светлана Юрьевна 

 

Кабинет №303 

ПФДО 

    14.30-15.10 

15.15-15.55 
1 гр. 

 

16.00-16.40 

16.45-17.25 

2 гр. 

10.00-10.40 

10.45-11.25 
1 гр. 

 

11.30-12.10 

12.15-12.55 

2 гр. 

 

4-5 лет 

«Танец и ритмика» 

Коробова Ирина 

Анатольевна  

(школа Карамельки) 

Кабинет № 204 

(акт.зал) 

 

17.30-17.55  

1 гр. 
18.00-18.25 

2 гр. 

18.30-18.55 

3 гр. 

 

 17.30-17.55  

1 гр. 
18.00-18.25 

2 гр. 

18.30-18.55 

3 гр. 

 

    

6-7 лет 

«Социальная и 

языковая 

адаптация» 

Хасанова Екатерина 

Евгеньевна 

 

Кабинет № 302 

 

     09.00-09.40 

09.45-09.25 

1 гр. 

 11.30-12.10 

12.15-12.55 

1 гр. 

4-5 лет 

«Логоритмика» 

Хасанова Екатерина 

Евгеньевна 

 

Кабинет № 302 

17.30-17.55  

2 гр. 
18.00-18.25 

3 гр. 

18.30-18.55 

1 гр. 
шк.Карамельки 

 

 17.30-17.55  

2 гр. 
18.00-18.25 

3 гр. 

18.30-18.55 

1 гр. 
шк.Карамельки  

 

 

   09.00-9.25   

09.30-09.55 
4 гр. 

10.00-10.25 

10.30-10.55 

5 гр. 

6-9 лет 

«Английский для 

детей» 

Бузорина Галина 

Александровна 

 

Кабинет № 302 

 

 

 
 

 

 

 

 
15.00-15.40 

15.45-16.25 

3 гр. 

  17.15-17.45 

17.50-18.20 

1 гр. 
 

18.25-18.55 

19.00-19.30 

2 гр. 

 12.30-13.00 

13.05-13.35 

1 гр. 
 

13.40-14.10 

14.15-14.45 

2 гр. 

 
15.00-15.40 

15.45-16.25 

3 гр. 

 

 

 

10-11 лет 

«Английская 

грамматика» 

Бузорина Галина 

Александровна 

 

Кабинет № 302 

  16.30-17.10 

17.15-17.55 

1 гр. 
 

18.00-18.40 

18.45-19.25 

2 гр. 

  16.30-17.10 

17.15-17.55 

1 гр. 
 

18.00-18.40 

18.45-19.25 

2 гр. 

  

12-15 лет 

«Я вожатый» 

Бузорина Галина 

Александровна 

 

Кабинет № 302 

 15.00-15.40 

15.45-16.25 

1 гр. 

  15.00-15.40 

15.45-16.25 

1 гр. 

  



5-12 лет 

Вокальная студия 

«Улыбка»  

Поминова Ирина 

Валерьевна  

 

ПФДО 

Кабинет № 210 

09.00-09.30 

09.35-10.05 

10.15-10.45 

1гр.-2г.об. 

 
16.00-16.30 

16.35-17.05 

17.15-17.45 

2 гр.-2г.об. 

 10.45-11.15 

11.20-11.50 

11.55-12.25 

1гр.-2г.об. 

 

 

 

 

 

 
16.00-16.30 

16.35-17.05 

17.15-17.45 

 2 гр.-2г.об. 

   

12-18 лет 

«Ассоль» 

Поминова Ирина 

Валерьевна  

 

ПФДО 

Кабинет № 210 

11.00-11.40 

11.50-12.30 
2 гр. 2 г. об. 

 

 

 

 
18.00-18.40 

18.50-19.30 

1 гр. 1 г.об. 

 

 
 

 

16.00-16.40 

16.50-17.30 

3 гр. 2 г.об. 

09.00-09.40 

09.50-10.30 
2 гр. 2 г.об. 

 

16.00-16.40 

16.50-17.30 

3 гр. 2 г.об. 
 

 

 
 

 

 

 

 
18.00-18.40 

18.50-19.30 

1 гр. 1 г.об. 

09.00-09.40 

09.50-10.30 
2 гр. 2 г.об. 

 

16.00-16.40 

16.50-17.30 

3 гр. 2 г.об. 
 

  

14-17 лет 

«Имидж и стиль» 

Поминова Ирина 

Валерьевна  

Кабинет № 210 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 

1 гр. 

  14.30-15.10 

15.15-15.55 

1 гр. 

  

10-15 лет 

«Фотопозирование»  

Абросова Екатерина 

Сергеевна  

 

ПФДО 

Кабинет № 107 

  14.30-15.10 

15.15-15.55 
1 гр. 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 
1 гр. 

  

11-13 лет 

«Мобильная 

фотография» 

Абросова Екатерина 

Сергеевна  

 

Кабинет № 107 

 11.00-11.40 
11.45-12.25 

1 гр. 

 

14.30-15.10 

15.15-15.55 
2 гр. 

     

5-6 лет 

«Конструкторское 

бюро» 

Андреева Евгения 

Александровна  

 

ПФДО 

Кабинет № 107 

     10.00-10.30 

10.35-11.05 

1гр. -1г.об. 

 

11.10-11.40 
11.45-12.15 

2гр. -1г.об. 

 

5-7 лет 

«Занятия с умной 

песочницей» 

Андреева Евгения 

Александровна  

 

Кабинет № 107 

     14.00-14.30 

14.35-15.05 
1 гр. 

 

5-7 лет 

« Лего -Дупло» 

Андреева Евгения 

Александровна  

 

Кабинет № 107 

    17.30-18.00 
18.05-18.35 

1 гр. 

12.30-13.00 
13.05-13.45 

1 гр. 

 



5-7 лет 

«Подготовка к 

школе» 

Глазова Наталья 

Александровна 

 

Кабинет № 107 

18.00-19.30 

18.35-19.05 

1 гр.  

 

19.10-19.40 
19.45-20.15 

2гр. 

  18.00-19.30 

18.35-19.05 

1 гр.  

 

19.10-19.40 
19.45-20.15 

2гр.. 

 

   

5-7 лет 

«Смышленые 

малыши» 

Глазова Наталья 

Александровна 

 

Кабинет № 107 

 18.00-19.30 
18.35-19.05 

1 гр.  

 

19.10-19.40 

19.45-20.15 
2гр. 

     

6-7 лет 

«Соображариум» 

Глазова Наталья 

Александровна 

 

Кабинет № 107 

  18.00-19.30 
18.35-19.05 

1 гр.  

 

19.10-19.40 

19.45-20.15 
2гр. 

    

4-5 лет 

«Песочные игры» 

Андреева Евгения 

Александровна 

(Шк. «Карамельки») 

Кабинет № 108 

17.30-17.55  

3 гр. 
18.00-18.25 

1 гр. 

18.30-18.55 

2 гр. 

 

 17.30-17.55  

3 гр. 
18.00-18.25 

1 гр. 

18.30-18.55 

2 гр 

    

10-12 лет 

«Подарок.ру» 

Клещева Юлия 

Рафисовна 

 

Кабинет № 109 

 

 

 
 

15.30-16.10 

16.15-16.55 

2 гр. 2 г.об. 

  

 

 
 

15.30-16.10 

16.15-16.55 

2 гр. 2г.об.. 

09.00-09.40 

09.50-10.30 

1 гр. 1 г.об. 

09.00-09.40 

09.50-10.30 

1 гр. 1 г.об. 
 

  

5-6 лет 

«Геометрическая 

мозаика» 

Клещева Юлия 

Рафисовна 

 

Кабинет № 109 

 

 

17.30-18.00 

18.05-18.35 

1 гр. 

 
18.40-19.10 

19.15-19.45 

2 гр. 

 

 

17.30-18.00 

18.05-18.35 

1 гр. 

 
18.40-19.10 

19.15-19.45 

2 гр. 

   

6-7 лет 

«Игроритмика» 

Клещева Юлия 

Рафисовна 

 

Кабинет № 204 

   10.30-11.10 

11.15-11.55 
(«Солнышко) 
 

 09.00-09.30 

09.35-10.15 

1 гр. 

 
10.30-11.00 

11.05-11.35 

2 гр. 

 

6-8 лет 

«Сувенир» 

Клещева Юлия 

Рафисовна 

Кабинет № 109 

 10.15-10.55 
11.00-11.40 

1 гр. 
(«Солнышко) 

  12.45-13.25 
13.30-14.10 

СОШ 3 

  

8-10 лет 

«Белая ладья»  

Соболев 

Андрей Вадимович  

 

Кабинет № 109 

18.30-19.10 

19.15-19.55 
1 гр. 

 18.30-19.10 

19.15-19.55 
2 гр. 

  17.00-17.40 

17.45-18.25 
1 гр. 

 

18.30-19.10 

19.15-19.55 

2 гр. 

 

7-8 лет 

«Ментальная 

арифметика»  

Зырянова Татьяна 

Алексеевна 

Кабинет № 306, 303 

 10.00-10.40 

10.45-11.25 

1 гр. 

 
14.00-14.40 

14.45-15.25 

2 гр. 

 

15.30-16.10 

 10.00-10.40 

10.45-11.25 

1 гр. 

 
14.00-14.40 

14.45-15.25 

2 гр. 

 

15.30-16.10 

   



16.15-16.55 

3 гр. 

16.15-16.55 

3 гр. 

«Пальчиковый 

тренинг» (ОВЗ) 

Самусева Мария 

Николаевна  

 

  

 

10.00-10.30 

10.35-11.05 

1 гр. 

 

11.10-11.40 
11.45-12.15 

2 гр. 

 

     

«Рисовариум»   

Самусева Мария 

Николаевна  

 

15.00-15.30 

15.35-16.05 

1 гр. 

 

16.10-16.40 
16.45-17.15 

2 гр. 

 15.00-15.30 

15.35-16.05 

1 гр. 

 

16.10-16.40 
16.45-17.15 

2 гр. 

    

«Умные движения» 

(ОВЗ)  

Шадрина Татьяна 

Анатольевна 

 17.00-17.30 
17.35-18.05 

1 гр. 

 17.00-17.30 
17.35-18.05 

2 гр. 

15.00-15.30 
15.35-16.05 

1 гр. 

 

16.10-16.40 

16.45-17.15 
2 гр. 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


