## РАСПИСАНИЕ Коллективов МАОУ ДО «ДДТ» на первое полугодие 2023- 2024уч.г. (проспект Успенский 111 б)

		1	1	1	ı	ı	Г
Коллективы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
ДДТ							
5-8 лет			17.30-18.00			10.00-10.30	
«Радуйся и рисуй»			18.05-18.35			10.35-11.05	
Софьина Елизавета			1 гр.			1 гр. 11.10-11.40	
Александровна			18.40-19.10 19.15-19.45			11.10-11.40	
			19.15-19.45 2 гр.			11.45-12.15 2 гр.	
Кабинет №306			2 ip.			2 ip.	
6-14 лет					17.20-18.00	12.30-13.10	
«Мастера					18.05-18.55	13.15-13.55	
квиллинга»					1 гр.	1 гр.	
Софьина Елизавета					10.00.10.40	14.00-14.40	
Александровна					19.00-19.40 19.45-20.25	14.45-15.25	
					2 гр.	2 гр.	
Кабинет №306					- ip.	- 1p.	
7-10 лет	14.30-15.10		14.30-15.10				
«Юный художник»	15.15-15.55		15.15-15.55				
Ямаева Татьяна	1 гр.		1 гр.				
Владимировна	16 00 16 40		16 00 16 40				
	16.00-16.40 16.45-17.25		16.00-16.40 16.45-17.25				
Кабинет №306	2 гр.		2 гр.				
	- · p·		- · p·				
	17.30-18.00		17.30-18.00				
	18.05-18.35		18.05-18.35				
	3 гр.		3 гр.				
( 10		16.30-17.10		16.30-17.10			
6-10 лет		17.15-17.55		17.15-17.55			
«Мир лепки» Яковлева Людмила		1 гр.		1 гр.			
Викторовна		P					
Бикторовна		18.00-18.40		18.00-18.40			
Кабинет №306		18.45-19.25		18.45-19.25			
		2 гр.		2 гр.			
6-8 лет					17.40-18.20		
«Сувенир»					18.25-19.15 1 гр.		
ЯковлеваЛюдмила					1 1 p.		
Викторовна							
<b>1</b>							
Кабинет №303	15.30-16.10		15.30-16.10				
10-14 лет	15.30-16.10 16.15-16.55		15.30-16.10 16.15-16.55				
«Аксессуары и	10.15-10.55 1 гр.		10.15-10.55				
украшения»	h.		1.P.				
ЯковлеваЛюдмила							
Викторовна							
Vo6440~ M-202							
Кабинет №303							
8-12 лет		14.30-15.10		14.30-15.10			
8-12 лет «Лаборатория		15.15-15.55		15.15-15.55			
		1 гр.		15.15-15.55			
чудес» Галяутдинова		•		•			
т аляутдинова Ульяна Игоревна							
о лонна ин превна							
Кабинет №303							
Naumei Mysus							
		<u> </u>	1	<u> </u>	<u> </u>	1	

	17 20 10 00	17 30 40 00	1	15 20 40 00	1	12.00.12.20	T
<mark>5-6 лет</mark>	17.30-18.00	17.30-18.00 19.05 19.35		17.30-18.00		13.00-13.30	
<mark>«Речецветик»</mark>	18.05-18.35	18.05-18.35		18.05-18.35		13.35-14.05	
Григорьева	3 гр.	<mark>1 гр.</mark>		<mark>1 гр.</mark>		3 гр.	
Светлана Юрьевна	10 10 10 10	10 10 10 10		10 10 10 10		14404440	
*	18.40-19.10 19.15-19.45	18.40-19.10 10.15 10.45		18.40-19.10		14.10-14.40 14.45-15.15	
<b>Кабинет №303</b>		19.15-19.45		19.15-19.45			
ПФДО	4 гр	<mark>2 гр.</mark>		<mark>2 гр.</mark>		4 гр.	
ПФДО							
7-12 лет					14.30-15.10	10.00-10.40	
«Магия вязания»					15.15-15.55	10.45-11.25	
Григорьева					<mark>1 гр.</mark>	1 гр.	
Светлана Юрьевна							
светлана горьевна					<b>16.00-16.40</b>	11.30-12.10	
10.6 N. 202					16.45-17.25	<b>12.15-12.55</b>	
<b>Кабинет №303</b>					<mark>2 гр.</mark>	<mark>2 гр.</mark>	
<mark>ПФДО</mark>	17.30-17.55		17.30-17.55				
4-5 лет							
«Танец и ритмика»	1 гр. 18.00-18.25		1 гр. 18.00-18.25				
Коробова Ирина	2 гр.		2 гр.				
Анатольевна	18.30-18.55		18.30-18.55				
(школа Карамельки)	3 гр.		3 гр.				
Кабинет № 204	~ ip.		5 1p.				
(акт.зал)							
						<u> </u>	
6-7 лет						09.00-09.40	11.30-12.10
«Социальная и						09.45-09.25	12.15-12.55
языковая						1 гр.	1 гр.
адаптация»							
Хасанова Екатерина							
Евгеньевна							
Кабинет № 302							
4-5 лет	17.30-17.55		17.30-17.55				09.00-9.25
«Логоритмика»	2 гр.		2 гр.				09.30-09.55
Хасанова Екатерина	18.00-18.25		18.00-18.25				4 гр.
Евгеньевна	3 гр.		3 гр.				10.00-10.25
Lbicibebila	18.30-18.55		18.30-18.55				10.30-10.55
Кабинет № 302	1 гр.		1 гр.				5 гр.
Raumer 3/2 302	шк.Карамельки		шк.Карамельки				
6-9 лет				17.15-17.45		12.30-13.00	
«Английский для				17.50-18.20		13.05-13.35	
детей»				1 гр.		1 гр.	
Бузорина Галина							
Александровна				18.25-18.55		13.40-14.10	
тыскиндровна				19.00-19.30		14.15-14.45	
Кабинет № 302				2 гр.		2 гр.	
RECORDED VIEW DUE	15.00-15.40					15.00-15.40	
	15.45-16.25					15.00-15.40	
	15.45-16.25 3 гр.					15.45-16.25 3 гр.	
	5 ip.					5 тр.	
10-11 лет		16.30-17.10			16.30-17.10		
«Английская		17.15-17.55			17.15-17.55		
грамматика»		1 гр.			1 гр.		
Бузорина Галина							
Александровна		18.00-18.40			18.00-18.40		
,		18.45-19.25			18.45-19.25		
Кабинет № 302		2 гр.			2 гр.		
12-15 лет		15.00-15.40			15.00-15.40		
«Я вожатый»		15.45-16.25			15.45-16.25		
Бузорина Галина		1 гр.			1 гр.		
Александровна	ĺ	1		1			
•							
Кабинет № 302							

					T		
<mark>5-12 лет</mark>	09.00-09.30		10.45-11.15				
Вокальная студия	<b>09.35-10.05</b>		<b>11.20-11.50</b>				
<mark>«Улыбка»</mark>	10.15-10.45		11.55-12.2 <mark>5</mark>				
<mark>Поминова Ирина</mark>	<mark>1гр2г.об.</mark>		<mark>1гр2г.об.</mark>				
Валерьевна	1 ( 0 0 1 ( 0 0			4 < 0.0 4 < 0.0			
Duriepbebru	16.00-16.30			16.00-16.30			
ПФДО	<b>16.35-17.05</b>			16.35-17.05			
	17.15-17.45			<b>17.15-17.45</b>			
Кабинет № 210	<mark>2 гр2г.об.</mark>			2 гр2г.об.			
12-18 лет	11.00-11.40		09.00-09.40		09.00-09.40		
«Ассоль»	11.50-12.30		09.50-10.30		09.50-10.30		
	2 гр. 2 г. об.		2 гр. 2 г.об <mark>.</mark>		2 гр. 2 г.об.		
Поминова Ирина	- 1p 1. 00.		p		- 1pt - 1100t		
Валерьевна		<b>16.00-16.40</b>	<b>16.00-16.40</b>		<b>16.00-16.40</b>		
		16.50-17.30	16.50-17.30		16.50-17.30		
ПФДО		3 гр. 2 г.об.	3 гр. 2 г.об.		3 гр. 2 г.об.		
Кабинет № 210	18.00-18.40		Pr	18.00-18.40	p		
	18.50-19.30			<b>18.50-19.30</b>			
	<mark>1 гр. 1 г.об.</mark>			<mark>1 гр. 1 г.об.</mark>			
14-17 лет	- P	14.30-15.10			14.30-15.10		
«Имидж и стиль»		15.15-15.55			15.15-15.55		
«имидж и стиль» Поминова Ирина		1 гр.			1 гр.		
_		r.			F.		
Валерьевна							
Кабинет № 210							
<mark>10-15 лет</mark>			14.30-15.10		14.30-15.10		
<mark>«Фотопозирование»</mark>			<mark>15.15-15.55</mark>		15.15-15.55		
Абросова Екатерина			<mark>1 гр.</mark>		<mark>1 гр.</mark>		
Сергеевна							
-							
ПФДО							
<b>Кабинет №</b> 107							
11-13 лет		11.00-11.40					
«Мобильная		11.45-12.25					
фотография»		1 гр.					
Абросова Екатерина							
Сергеевна		14.30-15.10					
		15.15-15.55					
Кабинет № 107		2 гр.					
Radunel 312 107							
<b>5-6 лет</b>						10.00-10.30	
«Конструкторское						10.35-11.05	
бюро»						<mark>1гр1г.об.</mark>	
Андреева Евгения							
						11.10-11.40	
Александровна						11.45-12.15	
						<mark>2гр1г.об.</mark>	
ПФДО							
Кабинет № 107							
5-7 лет						14.00-14.30	
«Занятия с умной						14.35-15.05	
песочницей»						1 гр.	
Андреева Евгения							
Андресва Евгения Александровна							
Александровна							
TO # 30 40=							
Кабинет № 107							
5-7 лет					17.30-18.00	12.30-13.00	
« Лего -Дупло»					18.05-18.35	13.05-13.45	
Андреева Евгения					1 гр.	1 гр.	
Александровна							
1							
<b>Кабинет № 107</b>							

		1		T	1	•	
5-7 лет	18.00-19.30			18.00-19.30			
«Подготовка к	18.35-19.05			18.35-19.05			
школе»	1 гр.			1 гр.			
				1.			
Глазова Наталья	19.10-19.40			19.10-19.40			
Александровна	19.45-20.15			19.45-20.15			
	_, , , , _ , , _ ,						
Кабинет № 107	2гр.			2гр			
5-7 лет		18.00-19.30					
«Смышленые		18.35-19.05					
малыши»		1 гр.					
Глазова Наталья							
		19.10-19.40					
Александровна		19.45-20.15					
		2гр.					
Кабинет № 107		•					
6-7 лет			18.00-19.30				
«Соображариум»			18.35-19.05				
Глазова Наталья			1 гр.				
			1 *				
Александровна			19.10-19.40				
			19.45-20.15				
Кабинет № 107			19.43-20.13 2гр.				
4-5 лет	17.30-17.55		17.30-17.55			1	
	3 гр.						
«Песочные игры»	3 гр. 18.00-18.25		3 гр. 18.00-18.25				
Андреева Евгения							
Александровна	1 гр.		1 гр.				
(Шк. «Карамельки»)	18.30-18.55		18.30-18.55				
Кабинет № 108	2 гр.		2 гр				
10-12 лет				09.00-09.40	09.00-09.40		
«Подарок.ру»				09.50-10.30	09.50-10.30		
Клещева Юлия				1 гр. 1 г.об.	1 гр. 1 г.об.		
Рафисовна							
1	15.30-16.10		15.30-16.10				
K-5 N- 100	16.15-16.55		16.15-16.55				
Кабинет № 109	2 гр. 2 г.об.		2 гр. 2г.об				
5-6 лет		17.30-18.00		17.30-18.00			
«Геометрическая		18.05-18.35		18.05-18.35			
мозаика»		1 гр.		1 гр.			
Клещева Юлия		18.40-19.10		18.40-19.10			
Рафисовна		19.15-19.45		19.15-19.45			
		2 гр.		2 гр.			
Кабинет № 109		2 ip.		2 ip.			
6-7 лет				10.30-11.10		09.00-09.30	
«Игроритмика»				11.15-11.55		09.35-10.15	
				(«Солнышко)		1 гр.	
Клещева Юлия						· · · · ·	
Рафисовна						10.30-11.00	
						11.05-11.35	
Кабинет № 204							
	-	10.15-10.55	-		10 45 10 05	2 гр.	
6-8 лет					12.45-13.25		
«Сувенир»		11.00-11.40			13.30-14.10		
Клещева Юлия		1 гр.			СОШ 3		
Рафисовна		(«Солнышко)					
Кабинет № 109							
8-10 лет	18.30-19.10		18.30-19.10			17.00-17.40	
«Белая ладья»	19.15-19.55		19.15-19.55			17.45-18.25	
	1 гр.		2 гр.			17.43-16.23	
Соболев	1 1p.		p.			· · · · ·	
Андрей Вадимович						18.30-19.10	
						19.15-19.55	
Кабинет № 109						19.15-19.55 2 гр.	
7-8 лет	-	10.00-10.40	1	10.00-10.40		2 1 p.	
				10.00-10.40			
«Ментальная		10.45-11.25				1	
арифметика»		1 гр.		1 гр.			
Зырянова Татьяна		1400 1440		1400 1110			
Алексеевна		14.00-14.40		14.00-14.40		1	
Кабинет № 306, 303		14.45-15.25		14.45-15.25			
14011101012 500, 505		2 гр.		2 гр.		1	
		4.00.44.10		4.500 4.110		1	
	<u> </u>	15.30-16.10		15.30-16.10		1	

		16.15-16.55		16.15-16.55		
		3 гр.		3 гр.		
«Пальчиковый		10.00-10.30				
тренинг» (ОВЗ)		10.35-11.05				
Самусева Мария		1 гр.				
-		F .				
Николаевна		11.10-11.40				
		11.45-12.15				
		2 гр.				
		_				
«Рисовариум»	15.00-15.30		15.00-15.30			
Самусева Мария	15.35-16.05		15.35-16.05			
Николаевна	1 гр.		1 гр.			
	16.10-16.40		16.10-16.40			
	16.45-17.15		16.45-17.15			
	2 гр.		2 гр.			
«Умные движения»	21p.	17.00-17.30	2 гр.	17.00-17.30	15.00-15.30	
(ОВЗ)		17.35-18.05		17.35-18.05	15.35-16.05	
		1 гр.		2 гр.	1 гр.	
Шадрина Татьяна		P.		P.	P.	
Анатольевна					16.10-16.40	
					16.45-17.15	
					2 гр.	